[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От                                №
О внесении изменений в распоряжение Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области от 21.02.2024 № 82-р «Об установлении публичного сервитута для использования земель для складирования строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и строительной техники, которые необходимы для обеспечения реконструкции, объекта федерального значения «Магистральный нефтепровод «Куйбышев-Тихорецк», 427 км основная нитка ППМН р. Волга Ду1020. Саратовское РНУ. Реконструкция» и его неотъемлемых технологических частей»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.02.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ровенского муниципального района
1. Внести изменения в распоряжение Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области от 21.02.2024 № 82-р «Об установлении публичного сервитута для использования земель для складирования строительных и иных материалов, размещения временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и строительной техники, которые необходимы для обеспечения реконструкции, объекта федерального значения «Магистральный нефтепровод «Куйбышев-Тихорецк», 427 км основная нитка ППМН р. Волга Ду1020. Саратовское РНУ. Реконструкция» и его неотъемлемых технологических частей»:

1.1. Дополнить пункт 2 настоящего распоряжения следующими земельными участками:

	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка

	64:28:000000:1862
	Саратовская область, Ровенский муниципальный район, Приволжское муниципальное образование, автомобильная дорога Самара – Пугачев – Энгельс – Волгоград

	64:28:020101:219
	Саратовская область, р-н Ровенский, Приволжское МО, поле № 8мф/17

	64:28:020101:248
	Саратовская область, Ровенский район, Приволжское муниципальное образование

	64:28:020101:221
	обл. Саратовская, р-н Ровенский,  Приволжское МО, уч.2

	64:28:020402:11
	обл. Саратовская, р-н Ровенский, Приволжское МО, уч.1

	64:28:020402:17
	Саратовская область, Ровенский район, Приволжское МО, в 1 км. на юго-восток от с. Приволжское, прилегающей с северной стороны к земельному участку, на котором расположен учхоз с кадастровым номером №64:28:020402:14

2.
Отделу экономики и собственности Ровенской районной администрации в установленном законом порядке обеспечить:

- размещение копии настоящего распоряжения на официальном сайте Ровенской районной администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rovnoe.sarmo.ru/
- направление копии настоящего распоряжения в орган регистрации прав;
- направление обладателю публичного сервитута копии настоящего распоряжения, с приложением сведений о лицах, являющихся правообладателями земельных участков.
3.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы

муниципального района                                                                О.В. Чуева

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

р.п. Ровное

19.03.2024 г.                133-р